
Category Ranking Women

Kat. 40 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

2 WŁODARCZYK Róża 2007 40,00 Zamek Gołańcz, Gołańcz 30 34 37 37 1 40 45 48 48 1 85 1 9

1 KURASIEWICZ Julia 2009 39,70 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 15 17 -20 17 2 17 20 23 23 2 40 2 7

Kat. 45 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

8 ŁODZIŃSKA Amelia 2008 44,80 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 50 53 -55 53 1 65 -68 68 68 1 121 1 9

6 WOŹNIAK Marcelina 2007 44,70 Zamek Gołańcz, Gołańcz 42 -45 -45 42 2 53 56 58 58 2 100 2 7

4 SIEMPIŃSKA Wiktoria 2008 43,80 PZL-LECHIA Sędziszów Małopolski, Sędziszów Młp. 37 40 42 42 3 47 50 -52 50 3 92 3 6

3 IDZIAK Klaudia 2008 44,30 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 33 35 37 37 4 40 43 45 45 4 82 4 5

5 SOSNOWSKA Martyna 2008 43,90 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 20 -23 -24 20 5 27 31 -33 31 5 51 5 4

7 NOWAK Lena 2009 41,50 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl -28 -28 -28 - 0 0 0 - - 0

Kat. 49 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

18 MŁYNARCZYK Andżelika 2007 49,00 Olimpijczyk Łuków, Łuków 56 59 -61 59 1 68 72 74 74 2 133 1 9

17 KASIELSKA Wiktoria 2008 48,70 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 55 58 -61 58 2 68 72 74 74 1 132 2 7

15 FRĘŚKO Kornelia 2009 47,50 Promień Opalenica, Opalenica 43 46 48 48 3 56 59 62 62 3 110 3 6

9 GUGAŁA Karina Anna 2008 48,60 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 41 44 46 46 4 52 -55 -56 52 4 98 4 5

11 BISKUPSKA Amelia 2009 47,00 LKS Gałkówek, Gałkówek Duży 33 37 -42 37 5 45 48 -51 48 5 85 5 4

14 KASZTELAN Marlena 2009 47,80 Promień Opalenica, Opalenica 30 33 35 35 6 42 45 -48 45 6 80 6 3

13 WICHERT Wiktoria 2008 48,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 30 -33 -33 30 7 34 -37 37 37 7 67 7 2

12 MITURSKA Gabriela 2008 48,80 Wisła Puławy, Puławy 25 27 29 29 8 33 36 -39 36 8 65 8 1

10 KIEŁBASA Oliwia 2007 47,90 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 20 23 -25 23 9 25 28 -30 28 9 51 9 0
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Category Ranking Women

Kat. 55 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

29 SZCZEPANIAK Julia 2008 54,00 Tarpan Mrocza, Mrocza -63 63 66 66 1 73 77 80 80 1 146 1 9

30 NOWAK Marika 2007 53,40 Tarpan Mrocza, Mrocza -63 63 66 66 2 73 -76 77 77 2 143 2 7

25 HYŻY Wiktoria 2007 54,30 Copal Trzcianka, Trzcianka 46 48 51 51 3 56 58 60 60 3 111 3 6

24 MOLENDA Zuzanna 2007 52,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 43 47 50 50 4 54 -58 -60 54 4 104 4 5

28 KRZEMIŃSKA Dagmara 2008 54,50 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 40 43 46 46 5 48 51 -54 51 6 97 5 4

23 STASIUK Zuzanna 2007 54,40 Agros Zamość, Zamość 38 40 42 42 6 47 50 52 52 5 94 6 3

22 PIÓRKOWSKA Anna 2009 49,30 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 30 34 36 36 7 42 45 47 47 8 83 7 2

21 KEMNITZ Julia 2009 50,90 Zamek Gołańcz, Gołańcz 30 33 35 35 8 40 44 47 47 7 82 8 1

27 SZTOJKO Oliwia 2009 51,80 Unia Hrubieszów, Hrubieszów -33 -33 33 33 9 -43 -43 44 44 9 77 9 0

19 MURAS Justyna 2009 52,80 LKS Gałkówek, Gałkówek Duży 28 30 -33 30 10 39 -44 -44 39 10 69 10 0

20 OSTROWSKA Dominika 2007 55,00 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski -25 27 30 30 11 -33 -33 33 33 12 63 11 0

26 REIMANN Sandra 2009 54,50 Promień Opalenica, Opalenica -27 27 -29 27 12 32 35 -38 35 11 62 12 0

Kat. 59 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

36 BURDA Iga 2008 57,20 Copal Trzcianka, Trzcianka 60 63 65 65 1 68 71 74 74 1 139 1 9

39 CHOIŃSKA Julia 2007 55,90 Klimat Łapy, Łapy 58 60 -63 60 2 -70 70 0 70 2 130 2 7

35 ZAWISZA Natalia 2008 56,70 Wisła Puławy, Puławy 45 -48 48 48 3 58 62 -65 62 3 110 3 6

40 KOSZAŁKA Maria 2007 55,40 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 43 46 -48 46 4 53 -58 58 58 4 104 4 5

33 ZIOŁA Amelia 2008 57,20 AKS Myślibórz, Myślibórz 40 -42 -42 40 5 48 -51 -51 48 5 88 5 4

32 FRIESKE Wiktoria 2009 56,90 Zamek Gołańcz, Gołańcz 32 34 36 36 7 -43 43 46 46 6 82 6 3

34 WAWRZASZEK Agata 2009 56,20 Agros Zamość, Zamość 33 36 38 38 6 -41 -41 41 41 9 79 7 2

38 SKORLIŃSKA Adrianna 2008 56,90 Promień Opalenica, Opalenica 30 33 35 35 8 40 43 -45 43 7 78 8 1

37 SKORLIŃSKA Wiktoria 2007 57,90 Promień Opalenica, Opalenica 30 -32 32 32 9 40 -43 43 43 8 75 9 0

31 ŻBIKOWSKA Maja 2008 55,10 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 25 28 30 30 10 35 -40 40 40 10 70 10 0

Ur. Waga Klub
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Category Ranking Women

Kat. 64 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

52 SZYMAŃSKA Gabriela 2007 63,70 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 62 66 69 69 1 80 86 -91 86 1 155 1 9

50 DOŁŻAŃSKA Zuzanna 2007 59,30 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 58 -62 64 64 2 72 -76 -76 72 2 136 2 7

41 KMITA Kamila 2008 62,80 Opocznianka Opoczno, Opoczno 49 51 -53 51 3 -63 63 65 65 3 116 3 6

44 KOPKA Oliwia 2008 61,60 Omega Kleszczów, Kleszczów 45 48 50 50 4 57 -64 -67 57 4 107 4 5

46 BANASZEK Lena 2009 59,60 AKS Myślibórz, Myślibórz -43 44 -47 44 5 53 55 57 57 5 101 5 4

51 JAGUŚ Anna 2009 63,00 Talent Wrocław, Wrocław 38 40 -42 40 6 48 51 53 53 6 93 6 3

47 OGONOWSKA Oliwia 2007 63,60 Mazovia Ciechanów, Ciechanów -37 37 40 40 7 47 50 -52 50 9 90 7 2

48 JANOWSKA Nadia 2007 61,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 36 38 40 40 8 45 48 50 50 11 90 8 1

45 FRIESKE Martyna 2009 62,10 Zamek Gołańcz, Gołańcz 33 36 39 39 9 44 47 50 50 10 89 9 0

43 SZYMAŃSKA Maja 2008 63,50 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 30 34 37 37 10 45 49 52 52 7 89 10 0

49 KĘDZIERSKA Mielna 2009 62,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 30 33 36 36 11 45 -50 51 51 8 87 11 0

42 CABAJ Julia 2007 60,70 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 30 32 -35 32 12 40 44 47 47 12 79 12 0

Kat. 71 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

56 NOWAK Oliwia 2007 69,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 57 60 -63 60 1 -67 67 -70 67 1 127 1 9

55 OSTRÓWKA Weronika 2007 69,80 Agros Zamość, Zamość 42 45 48 48 2 55 60 -63 60 2 108 2 7

53 BIARDZKA Maja 2008 67,30 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 30 33 -35 33 3 -40 40 42 42 3 75 3 6

54 KOŁTYŚ Julia 2007 67,50 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 17 -20 -20 17 4 25 -28 28 28 4 45 4 5

Kat. 76 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

57 STYCZYSZYN Oliwia 2007 71,80 Promień Police, Police 55 -60 -63 55 1 75 80 -83 80 1 135 1 9

58 SIWCZYK Róża 2008 74,70 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 44 47 49 49 2 60 64 -67 64 2 113 2 7

61 BAŃCZYK Julia 2007 71,10 HKS Szopienice, Katowice 45 47 49 49 3 55 -58 58 58 3 107 3 6

59 ZAPUST Gabriela 2008 75,00 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 40 44 -46 44 4 52 57 -61 57 4 101 4 5

60 ŚLEDZ Maria 2007 73,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 30 -33 33 33 5 40 44 -48 44 5 77 5 4

Kat. 81 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

64 HABIERSKA Oliwia 2009 77,20 Tarpan Mrocza, Mrocza 53 55 -57 55 1 61 -65 65 65 1 120 1 9

65 ŁAPIŃSKA Wiktoria 2007 77,00 Klimat Łapy, Łapy 50 54 -56 54 2 -58 58 -65 58 2 112 2 7

62 ŻYDAK Zofia 2007 79,30 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 40 43 45 45 3 50 55 -58 55 3 100 3 6

63 GÓRA Marianna 2008 80,30 Wisła Puławy, Puławy -55 -55 -55 - 0 0 0 - - 0

Ur. Waga Klub

RWANIE PODRZUT
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Category Ranking Women

Kat. +81 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

74 MACHNIEWSKA Julia 2007 87,90 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski 65 -70 70 70 1 80 -84 86 86 1 156 1 9

73 KAROLAK Barbara 2009 86,40 Włókniarz Konstantynów Łódzki, Konstantynów Łódzki 57 60 65 65 2 68 72 -77 72 2 137 2 7

76 CEBERNIK Nikola 2008 89,60 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 55 -58 -58 55 3 65 70 -78 70 3 125 3 6

75 STACHURSKA Julia Krystyna 2008 88,00 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 40 44 -47 44 4 -50 50 55 55 5 99 4 5

69 STĘPIEŃ Zuzanna 2007 125,80 Omega Kleszczów, Kleszczów 33 36 39 39 6 46 50 52 52 7 91 5 4

71 STEFANIAK Anna 2007 98,00 GULKS Niemce, Niemce 33 36 38 38 8 45 50 53 53 6 91 6 3

70 BĄCZKOWSKA Aniela 2008 93,30 Zamek Gołańcz, Gołańcz 35 38 40 40 5 45 -49 50 50 8 90 7 2

66 KANIEWSKA Weronika 2009 84,10 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 32 35 38 38 7 43 46 49 49 9 87 8 1

68 ZAJADACZ Aleksandra 2008 105,40 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski 30 33 36 36 9 43 46 49 49 10 85 9 0

72 WASZELEWSKA Wiktoria 2009 107,90 Mazovia Ciechanów, Ciechanów -27 -27 27 27 10 30 36 -40 36 11 63 10 0

67 SAWICKA Julia 2007 87,80 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie -48 -48 -48 - 57 60 63 63 4 - 0

Ur. Waga Klub
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Category Ranking Women

312

Kat. 40 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

78 MIELCZAREK Jagoda 2006 39,90 Promień Opalenica, Opalenica 18 21 23 23 1 22 25 28 28 1 51 1 9

Kat. 45 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

80 PAŁUBSKA Nikola 2006 44,70 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 45 49 -51 49 1 48 52 -56 52 1 101 1 9

82 BRZOZOWSKA Patrycja 2005 44,50 Klimat Łapy, Łapy 37 40 -42 40 2 47 -51 -51 47 2 87 2 7

79 GŁUSZCZAK Wiktoria 2005 44,80 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj -36 36 -38 36 3 40 42 -45 42 3 78 3 6

81 BOGUSZ Kinga 2005 44,40 GCK Kobylany, Kobylany 30 32 34 34 4 38 40 -42 40 4 74 4 5

83 MARKIEWICZ Oliwia 2006 44,00 Olimpijczyk Łuków, Łuków -34 -34 -34 - 0 0 0 - - 0

Kat. 49 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

85 DRZAZGA Oliwia 2005 48,40 UMLKS Radomsko, Radomsko 60 63 66 66 1 80 85 90 90 1 156 1 9

88 HAWRYŁO Lidia 2006 47,50 Tarpan Mrocza, Mrocza 50 53 55 55 2 60 63 66 66 2 121 2 7

86 SIERADZKA Eliza 2006 48,70 Husaria Lubraniec, Lubraniec -45 -45 45 45 3 55 60 -63 60 3 105 3 6

87 MOJSA Nikola 2006 48,00 Talent Wrocław, Wrocław 37 -41 42 42 4 48 53 56 56 4 98 4 5

84 KUPŚ Karolina 2006 49,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 37 39 -41 39 5 47 49 -51 49 5 88 5 4

Ur. Waga Klub
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Category Ranking Women

Kat. 55 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

90 PONIATOWSKA Nina 2005 54,80 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 52 56 58 58 1 70 -74 -74 70 1 128 1 9

91 KAMIŃSKA Nikola 2006 54,90 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 45 49 51 51 3 57 60 63 63 2 114 2 7

89 WARSZ Natalia 2005 50,20 GULKS Niemce, Niemce 42 45 47 47 4 55 -62 62 62 3 109 3 6

93 ŚWIDERSKA Milena 2006 54,30 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 41 46 51 51 2 52 57 -60 57 4 108 4 5

94 KUPŚ Gabriela 2005 55,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 38 41 -43 41 5 50 53 56 56 5 97 5 4

95 DOMAŃSKA Patrycja 2006 51,80 Olimpijczyk Łuków, Łuków 35 38 -40 38 6 47 -50 0 47 6 85 6 3

92 STAŃCZYK Gabriela 2005 50,80 Agros Zamość, Zamość 32 35 -37 35 7 40 -43 43 43 7 78 7 2

Kat. 59 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

101 ŚLIPEK Zuzanna 2005 58,70 Zamek Gołańcz, Gołańcz 70 -74 75 75 1 87 92 -97 92 1 167 1 9

99 BOMBA Wiktoria 2006 57,00 Nowosądeczanin Powrożnik, Muszyna 52 55 -58 55 2 70 -73 75 75 2 130 2 7

98 SZCZYGIEŁ Katarzyna 2005 58,30 Nowosądeczanin Powrożnik, Muszyna 52 54 -56 54 3 68 71 -74 71 3 125 3 6

97 GÓRNA Patrycja 2005 58,50 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 50 53 -55 53 4 -67 -67 67 67 4 120 4 5

100 LINKIEWICZ Julia 2006 57,00 Olimpijczyk Łuków, Łuków -51 -51 51 51 5 63 66 -70 66 5 117 5 4

96 MAJ Aleksandra 2006 58,20 GULKS Niemce, Niemce 27 29 -31 29 6 33 36 38 38 6 67 6 3

Kat. 64 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

110 NAJDOWSKA Weronika 2006 62,80 Tarpan Mrocza, Mrocza 63 -66 -66 63 1 78 81 83 83 2 146 1 9

105 MŁOTKOWSKA Daria 2006 63,30 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 57 60 62 62 3 75 80 83 83 1 145 2 7

102 OBŁOZA Ewelina 2005 63,00 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 61 63 -66 63 2 70 -75 -75 70 3 133 3 6

109 WINIARSKA Natalia 2006 60,60 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 47 50 -52 50 4 57 60 -64 60 4 110 4 5

106 BIAŁOKOZIEWICZ Andżelika 2005 59,70 UOLKA, Ostrów Maz. -45 -48 48 48 5 53 -55 -55 53 8 101 5 4

107 NIETUBYĆ Zuzanna 2005 59,20 UOLKA, Ostrów Maz. 40 43 45 45 6 50 53 56 56 5 101 6 3

103 GĘBUSIA Marzena 2006 59,30 Gryf Kunów, Kunów -42 -42 42 42 7 50 55 -57 55 6 97 7 2

104 BAŃKOWSKA Maja 2006 63,30 Omega Kleszczów, Kleszczów -37 -37 37 37 8 53 -56 -61 53 7 90 8 1

108 BARTKOWIAK Michalina 2006 62,40 Promień Opalenica, Opalenica 27 31 34 34 9 40 43 -48 43 9 77 9 0

Ur. Waga Klub

RWANIE PODRZUT

Ur. Waga Klub

RWANIE PODRZUT

Ur. Waga Klub
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Category Ranking Women

Kat. 71 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

111 DOŁĘGA Martyna 2005 67,00 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 70 75 0 75 1 85 -90 0 85 1 160 1 9

117 WIECHOWSKA Natalia 2005 65,10 Talent Wrocław, Wrocław 49 52 54 54 2 63 65 -67 65 3 119 2 7

118 KURZAC Natalia 2005 67,90 HKS Szopienice, Katowice 49 51 53 53 3 60 65 -67 65 2 118 3 6

115 PODLASZCZAK Zuzanna 2006 67,70 Wisła Puławy, Puławy 43 46 -48 46 4 54 57 -58 57 7 103 4 5

113 STACHORZECKA Oliwia 2005 69,10 GULKS Niemce, Niemce 40 43 -45 43 6 55 58 60 60 4 103 5 4

114 STACHYRA Oliwia 2006 67,50 Agros Zamość, Zamość 40 43 -45 43 7 55 -58 59 59 5 102 6 3

116 RESZKA Antonina 2005 64,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 43 -45 -46 43 5 55 58 -61 58 6 101 7 2

112 GNIOT Wiktoria 2006 69,80 Zamek Gołańcz, Gołańcz 37 40 -43 40 8 45 50 53 53 8 93 8 1

119 ŁAZOWSKA Małgorzata 2005 67,00 LZS Skorogoszcz, Skorogoszcz 33 36 39 39 9 46 49 -52 49 9 88 9 0

Kat. 76 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

124 ROSOLSKA Martyna 2005 75,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 53 57 60 60 1 68 71 -74 71 1 131 1 9

123 SOBCZYK Karolina 2005 72,20 Wisła Puławy, Puławy 53 56 58 58 2 65 69 -72 69 2 127 2 7

122 PALONKA Julia 2005 75,50 Agros Zamość, Zamość 50 53 55 55 3 61 64 66 66 3 121 3 6

125 DZIEWICZKIEWICZ Oliwia 2006 75,60 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 45 51 -54 51 4 60 -69 -71 60 4 111 4 5

120 SŁOTWIŃSKA Wiktoria 2005 73,90 Wisła Puławy, Puławy 43 -46 46 46 6 55 58 60 60 5 106 5 4

126 MŁYNARZ Sara 2005 72,60 Spot-Light Cisek, Cisek 40 43 46 46 5 46 -50 52 52 6 98 6 3

121 PYTEL Oliwia 2006 74,50 GULKS Niemce, Niemce 25 28 30 30 7 33 36 40 40 7 70 7 2

Kat. 81 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

130 KOZERA Katarzyna 2005 76,80 UMLKS Radomsko, Radomsko 67 73 -76 73 1 85 90 94 94 1 167 1 9

129 RACZKIEWICZ Wiktoria 2005 78,90 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 58 61 -64 61 2 -67 67 71 71 2 132 2 7

128 PONIATOWSKA Maja 2005 80,60 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 50 -53 -55 50 3 60 0 0 60 3 110 3 6

127 BARAN Zuzanna 2006 76,90 GULKS Niemce, Niemce 30 33 36 36 4 43 47 -50 47 4 83 4 5

Kat. +81 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

134 NAJDOWSKA Dominika 2005 94,90 Tarpan Mrocza, Mrocza 68 71 73 73 1 85 88 91 91 1 164 1 9

133 KĘDZIERSKA Julita 2005 100,50 Husaria Lubraniec, Lubraniec 65 -70 -70 65 3 83 86 -91 86 2 151 2 7

131 SALAMON Natalia 2005 116,60 Gryf Kunów, Kunów 40 45 -50 45 4 50 55 60 60 3 105 3 6

132 GODLEWSKA Aleksandra 2006 112,20 Klimat Łapy, Łapy 67 71 -73 71 2 -78 -78 -78 - - 0

Ur. Waga Klub

RWANIE PODRZUT

Ur. Waga Klub

RWANIE PODRZUT

Ur. Waga Klub
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Ur. Waga Klub
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Sinclair  Ranking Women

Sinclair

L.p. Nazwisko i Imię pkt m-ce

29 SZCZEPANIAK Julia kf55 54,00 Tarpan Mrocza, Mrocza 2008 211,813 1

30 NOWAK Marika kf55 53,40 Tarpan Mrocza, Mrocza 2007 209,126 2

18 MŁYNARCZYK Andżelika kf49 49,00 Olimpijczyk Łuków, Łuków 2007 207,433 3

17 KASIELSKA Wiktoria kf49 48,70 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2008 206,861 4

8 ŁODZIŃSKA Amelia kf45 44,80 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2008 202,893 5

52 SZYMAŃSKA Gabriela kf64 63,70 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2007 201,793 6

36 BURDA Iga kf59 57,20 Copal Trzcianka, Trzcianka 2008 193,781 7

50 DOŁŻAŃSKA Zuzanna kf64 59,30 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 185,139 8

39 CHOIŃSKA Julia kf59 55,90 Klimat Łapy, Łapy 2007 184,091 9

15 FRĘŚKO Kornelia kf49 47,50 Promień Opalenica, Opalenica 2009 175,818 10

74 MACHNIEWSKA Julia kf>81 87,90 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski 2007 173,469 11

6 WOŹNIAK Marcelina kf45 44,70 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2007 167,995 12

57 STYCZYSZYN Oliwia kf76 71,80 Promień Police, Police 2007 164,390 13

Waga Klub Ur.

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS U15

w podnoszeniu ciężarów

Siedlce - 12-15.05.2022 r.

Sinclair

Kat.

8



Sinclair  Ranking Women

25 HYŻY Wiktoria kf55 54,30 Copal Trzcianka, Trzcianka 2007 160,404 14

2 WŁODARCZYK Róża kf40 40,00 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2007 157,428 15

4 SIEMPIŃSKA Wiktoria kf45 43,80 PZL-LECHIA Sędziszów Małopolski, Sędziszów Młp. 2008 157,242 16

56 NOWAK Oliwia kf71 69,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 157,091 17

35 ZAWISZA Natalia kf59 56,70 Wisła Puławy, Puławy 2008 154,264 18

9 GUGAŁA Karina Anna kf49 48,60 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2008 153,826 19

73 KAROLAK Barbara kf>81 86,40 Włókniarz Konstantynów Łódzki, Konstantynów Łódzki 2009 153,356 20

24 MOLENDA Zuzanna kf55 52,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 153,339 21

41 KMITA Kamila kf64 62,80 Opocznianka Opoczno, Opoczno 2008 152,323 22

40 KOSZAŁKA Maria kf59 55,40 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 2007 148,190 23

44 KOPKA Oliwia kf64 61,60 Omega Kleszczów, Kleszczów 2008 142,183 24

64 HABIERSKA Oliwia kf81 77,20 Tarpan Mrocza, Mrocza 2009 140,992 25

28 KRZEMIŃSKA Dagmara kf55 54,50 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2008 139,809 26

3 IDZIAK Klaudia kf45 44,30 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2008 138,804 27

76 CEBERNIK Nikola kf>81 89,60 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2008 138,006 28

46 BANASZEK Lena kf64 59,60 AKS Myślibórz, Myślibórz 2009 137,045 29

11 BISKUPSKA Amelia kf49 47,00 LKS Gałkówek, Gałkówek Duży 2009 137,018 30

23 STASIUK Zuzanna kf55 54,40 Agros Zamość, Zamość 2007 135,661 31

58 SIWCZYK Róża kf76 74,70 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 2008 134,880 32

55 OSTRÓWKA Weronika kf71 69,80 Agros Zamość, Zamość 2007 133,486 33

64 ŁAPIŃSKA Wiktoria kf81 77,00 Klimat Łapy, Łapy 2007 131,753 34

61 BAŃCZYK Julia kf76 71,10 HKS Szopienice, Katowice 2007 130,961 35

22 PIÓRKOWSKA Anna kf55 49,30 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2009 128,839 36

14 KASZTELAN Marlena kf49 47,80 Promień Opalenica, Opalenica 2009 127,228 37

21 KEMNITZ Julia kf55 50,90 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2009 124,223 38

33 ZIOŁA Amelia kf59 57,20 AKS Myślibórz, Myślibórz 2008 122,682 39
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Sinclair  Ranking Women

51 JAGUŚ Anna kf64 63,00 Talent Wrocław, Wrocław 2009 121,885 40

59 ZAPUST Gabriela kf76 75,00 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 2008 120,320 41

48 JANOWSKA Nadia kf64 61,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 119,353 42

45 FRIESKE Martyna kf64 62,10 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2009 117,674 43

47 OGONOWSKA Oliwia kf64 63,60 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2007 117,281 44

43 SZYMAŃSKA Maja kf64 63,50 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2008 116,087 45

62 ŻYDAK Zofia kf81 79,30 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2007 116,054 46

27 SZTOJKO Oliwia kf55 51,80 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 2009 115,134 47

49 KĘDZIERSKA Mielna kf64 62,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2009 115,030 48

32 FRIESKE Wiktoria kf59 56,90 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2009 114,723 49

34 WAWRZASZEK Agata kf59 56,20 Agros Zamość, Zamość 2009 111,461 50

75 STACHURSKA Julia Krystyna kf>81 88,00 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 2008 110,038 51

38 SKORLIŃSKA Adrianna kf59 56,90 Promień Opalenica, Opalenica 2008 109,127 52

13 WICHERT Wiktoria kf49 48,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2008 106,026 53

42 CABAJ Julia kf64 60,70 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2007 105,950 54

37 SKORLIŃSKA Wiktoria kf59 57,90 Promień Opalenica, Opalenica 2007 103,712 55

19 MURAS Justyna kf55 52,80 LKS Gałkówek, Gałkówek Duży 2009 101,735 56

12 MITURSKA Gabriela kf49 48,80 Wisła Puławy, Puławy 2008 101,700 57

31 ŻBIKOWSKA Maja kf59 55,10 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2008 100,121 58

66 KANIEWSKA Weronika kf>81 84,10 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2009 98,446 59

70 BĄCZKOWSKA Aniela kf>81 93,30 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2008 97,954 60

71 STEFANIAK Anna kf>81 98,00 GULKS Niemce, Niemce 2007 97,484 61

53 BIARDZKA Maja kf71 67,30 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2008 94,575 62

60 ŚLEDZ Maria kf76 73,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 92,971 63

69 STĘPIEŃ Zuzanna kf>81 125,80 Omega Kleszczów, Kleszczów 2007 92,247 64

20 OSTROWSKA Dominika kf55 55,00 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski 2007 90,223 65
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Sinclair  Ranking Women

26 REIMANN Sandra kf55 54,50 Promień Opalenica, Opalenica 2009 89,363 66

68 ZAJADACZ Aleksandra kf>81 105,40 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski 2008 89,211 67

5 SOSNOWSKA Martyna kf45 43,90 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2008 86,997 68

10 KIEŁBASA Oliwia kf49 47,90 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2007 80,973 69

1 KURASIEWICZ Julia kf40 39,70 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2009 74,598 70

72 WASZELEWSKA Wiktoria kf>81 107,90 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2009 65,737 71

54 KOŁTYŚ Julia kf71 67,50 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2007 56,651 72

7 NOWAK Lena kf45 41,50 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2009 - -

63 GÓRA Marianna kf81 80,30 Wisła Puławy, Puławy 2008 - -

67 SAWICKA Julia kf>81 87,80 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2007 - -
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Sinclair  Ranking Women

Sinclair

L.p. Nazwisko i Imię pkt m-ce

85 DRZAZGA Oliwia yf49 48,40 UMLKS Radomsko, Radomsko 2005 245,660 1

101 ŚLIPEK Zuzanna yf59 58,70 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2005 228,851 2

111 DOŁĘGA Martyna yf71 67,00 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2005 202,268 3

130 KOZERA Katarzyna yf81 76,80 UMLKS Radomsko, Radomsko 2005 196,693 4

88 HAWRYŁO Lidia yf49 47,50 Tarpan Mrocza, Mrocza 2006 193,400 5

110 NAJDOWSKA Weronika yf64 62,80 Tarpan Mrocza, Mrocza 2006 191,717 6

105 MŁOTKOWSKA Daria yf64 63,30 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2006 189,491 7

90 PONIATOWSKA Nina yf55 54,80 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2005 183,779 8

99 BOMBA Wiktoria yf59 57,00 Nowosądeczanin Powrożnik, Muszyna 2006 181,662 9

134 NAJDOWSKA Dominika yf>81 94,90 Tarpan Mrocza, Mrocza 2005 177,484 10

102 OBŁOZA Ewelina yf64 63,00 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2005 174,309 11

98 SZCZYGIEŁ Katarzyna yf59 58,30 Nowosądeczanin Powrożnik, Muszyna 2005 172,067 12

80 PAŁUBSKA Nikola yf45 44,70 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2006 169,675 13

Sinclair

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS U17

w podnoszeniu ciężarów

Siedlce - 12-15.05.2022 r.

Kat. Waga Klub Ur.
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Sinclair  Ranking Women

89 WARSZ Natalia yf55 50,20 GULKS Niemce, Niemce 2005 166,865 14

97 GÓRNA Patrycja yf59 58,50 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2005 164,812 15

86 SIERADZKA Eliza yf49 48,70 Husaria Lubraniec, Lubraniec 2006 164,549 16

100 LINKIEWICZ Julia yf59 57,00 Olimpijczyk Łuków, Łuków 2006 163,496 17

91 KAMIŃSKA Nikola yf55 54,90 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2006 163,470 18

133 KĘDZIERSKA Julita yf>81 100,50 Husaria Lubraniec, Lubraniec 2005 160,551 19

93 ŚWIDERSKA Milena yf55 54,30 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2006 156,069 20

124 ROSOLSKA Martyna yf76 75,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2005 155,357 21

87 MOJSA Nikola yf49 48,00 Talent Wrocław, Wrocław 2006 155,339 22

123 SOBCZYK Karolina yf76 72,20 Wisła Puławy, Puławy 2005 154,206 23

129 RACZKIEWICZ Wiktoria yf81 78,90 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2005 153,541 24

117 WIECHOWSKA Natalia yf71 65,10 Talent Wrocław, Wrocław 2005 152,945 25

118 KURZAC Natalia yf71 67,90 HKS Szopienice, Katowice 2005 148,062 26

109 WINIARSKA Natalia yf64 60,60 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2006 147,679 27

82 BRZOZOWSKA Patrycja yf45 44,50 Klimat Łapy, Łapy 2005 146,709 28

122 PALONKA Julia yf76 75,50 Agros Zamość, Zamość 2005 143,681 29

94 KUPŚ Gabriela yf55 55,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2005 138,915 30

107 NIETUBYĆ Zuzanna yf64 59,20 UOLKA, Ostrów Maz. 2005 137,643 31

84 KUPŚ Karolina yf49 49,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2006 137,249 32

106 BIAŁOKOZIEWICZ Andżelika yf64 59,70 UOLKA, Ostrów Maz. 2005 136,897 33

103 GĘBUSIA Marzena yf64 59,30 Gryf Kunów, Kunów 2006 132,048 34

125 DZIEWICZKIEWICZ Oliwia yf76 75,60 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 2006 131,723 35

79 GŁUSZCZAK Wiktoria yf45 44,80 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2005 130,791 36

116 RESZKA Antonina yf71 64,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2005 130,280 37

115 PODLASZCZAK Zuzanna yf71 67,70 Wisła Puławy, Puławy 2006 129,453 38

114 STACHYRA Oliwia yf71 67,50 Agros Zamość, Zamość 2006 128,408 39
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Sinclair  Ranking Women

113 STACHORZECKA Oliwia yf71 69,10 GULKS Niemce, Niemce 2005 128,001 40

120 SŁOTWIŃSKA Wiktoria yf76 73,90 Wisła Puławy, Puławy 2005 127,200 41

95 DOMAŃSKA Patrycja yf55 51,80 Olimpijczyk Łuków, Łuków 2006 127,095 42

128 PONIATOWSKA Maja yf81 80,60 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2005 126,739 43

81 BOGUSZ Kinga yf45 44,40 GCK Kobylany, Kobylany 2005 125,024 44

126 MŁYNARZ Sara yf76 72,60 Spot-Light Cisek, Cisek 2005 118,657 45

92 STAŃCZYK Gabriela yf55 50,80 Agros Zamość, Zamość 2005 118,339 46

104 BAŃKOWSKA Maja yf64 63,30 Omega Kleszczów, Kleszczów 2006 117,615 47

112 GNIOT Wiktoria yf71 69,80 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2006 114,946 48

119 ŁAZOWSKA Małgorzata yf71 67,00 LZS Skorogoszcz, Skorogoszcz 2005 111,248 49

131 SALAMON Natalia yf>81 116,60 Gryf Kunów, Kunów 2005 107,756 50

108 BARTKOWIAK Michalina yf64 62,40 Promień Opalenica, Opalenica 2006 101,507 51

127 BARAN Zuzanna yf81 76,90 GULKS Niemce, Niemce 2006 97,698 52

78 MIELCZAREK Jagoda yf40 39,90 Promień Opalenica, Opalenica 2006 94,674 53

96 MAJ Aleksandra yf59 58,20 GULKS Niemce, Niemce 2006 92,332 54

121 PYTEL Oliwia yf76 74,50 GULKS Niemce, Niemce 2006 83,664 55

132 GODLEWSKA Aleksandra yf>81 112,20 Klimat Łapy, Łapy 2006 - 56

83 MARKIEWICZ Oliwia yf45 44,00 Olimpijczyk Łuków, Łuków 2006 - 57
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Category Ranking Men

Kat. 45 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

141 SZTOJKO Sebastian 2009 43,80 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 45 48 50 50 1 55 59 -63 59 1 109 1 9

139 KĘDZIERSKI Maciej 2007 45,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 44 47 -49 47 2 50 55 59 59 2 106 2 7

138 TUSZYŃSKI Wiktor 2008 39,70 GCK Kobylany, Kobylany 40 42 -44 42 3 -50 51 53 53 3 95 3 6

142 ŁAZUGA Bartosz 2009 36,50 MOK Terespol, Terespol 37 40 42 42 4 47 50 -52 50 4 92 4 5

136 JAWORSKI Wiktor 2009 44,70 Nida Nidzica, Nidzica 36 -40 40 40 5 -45 -45 45 45 5 85 5 4

137 STEMPNIEWSKI Paweł 2009 34,90 GCK Kobylany, Kobylany 30 -32 -32 30 6 41 43 -45 43 6 73 6 3

135 CZORNIEJ Dawid 2009 35,50 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 24 27 30 30 7 40 -43 -44 40 7 70 7 2

140 KACZMAREK Kamil 2009 33,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 21 -23 23 23 8 29 32 -35 32 8 55 8 1

Kat. 49 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

145 DUDEK Michał 2008 48,90 Żuławy Nowy Dwór Gdański, Nowy Dwór Gdański 50 55 58 58 1 60 65 68 68 1 126 1 9

144 DŁUGOSZEWSKI Daniel 2007 48,80 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 46 49 -52 49 3 58 63 65 65 2 114 2 7

146 ŚLUSARSKI Kamil 2008 47,70 Wisła Puławy, Puławy 46 49 51 51 2 57 60 62 62 3 113 3 6

148 DZIAMSKI Krystian 2007 47,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 44 47 -49 47 4 58 61 -66 61 4 108 4 5

147 RUTKOWSKI Igor 2007 48,90 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 38 -43 43 43 5 50 55 -58 55 5 98 5 4

143 MICHALCZYK Borys 2007 47,10 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 35 39 -41 39 6 40 43 -45 43 6 82 6 3

Ur. Waga Klub

RWANIE PODRZUT

Ur. Waga Klub

RWANIE PODRZUT

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS U15

w podnoszeniu ciężarów

Siedlce - 12-15.05.2022 r.
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Category Ranking Men

Kat. 55 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

167 ANDRZEJEWSKI Kamil 2008 54,60 Husaria Lubraniec, Lubraniec 65 70 75 75 1 75 80 -85 80 2 155 1 9

163 TOMASZEWSKI Maciej 2007 52,30 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl -68 -68 68 68 2 80 -85 -88 80 1 148 2 7

166 ZUB Patryk 2007 52,40 MOK Terespol, Terespol 50 53 56 56 4 70 75 -79 75 3 131 3 6

164 BŁASZCZYK Julian 2007 51,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 55 -58 -58 55 5 68 72 -77 72 4 127 4 5

168 LUBASIŃSKI Dorian 2009 54,60 Talent Wrocław, Wrocław 50 55 57 57 3 67 -73 -73 67 5 124 5 4

165 MICHALAK Karol 2007 53,70 Husaria Lubraniec, Lubraniec -40 43 50 50 7 50 55 65 65 6 115 6 3

160 SMOLIŃSKI Dominik 2007 51,30 Nida Nidzica, Nidzica 50 53 -55 53 6 60 -63 -63 60 9 113 7 2

161 PIĄTEK Maciej 2008 55,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 45 48 -51 48 9 57 63 -68 63 7 111 8 1

159 WYCHOWANIEC Maciej 2007 53,40 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 43 46 50 50 8 57 60 -64 60 10 110 9 0

150 KRYSZAK Aleksander 2007 53,00 Chrobry Gniezno, Gniezno 42 -45 47 47 10 55 58 61 61 8 108 10 0

162 KACZMAREK Filip 2008 54,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 43 45 -47 45 11 55 57 60 60 11 105 11 0

149 MICHALCZYK Igor 2007 51,70 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 38 41 44 44 12 46 49 53 53 12 97 12 0

151 PRZYMUS Aleksander 2008 50,20 Chrobry Gniezno, Gniezno 32 35 38 38 14 45 47 50 50 13 88 13 0

152 CIESIELSKI Kacper 2009 53,10 Nida Nidzica, Nidzica 35 38 40 40 13 -42 42 45 45 14 85 14 0

Kat. 61 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

178 BORKOWSKI Błażej 2007 59,80 Olimpijczyk Łuków, Łuków 77 80 83 83 1 90 95 98 98 1 181 1 9

177 STACHOWIAK Mikołaj 2007 59,40 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 75 78 -81 78 2 93 -104 -104 93 2 171 2 7

173 PATEREK Mateusz 2008 60,60 Krajna Sępólno Krajeńskie, Sępólno Kraj. 66 70 -72 70 3 79 86 -90 86 3 156 3 6

170 BOSACKI Mateusz 2007 59,60 Chrobry Gniezno, Gniezno 65 -69 70 70 4 -78 78 -85 78 4 148 4 5

179 BRAUNER-PAŁASZYŃSKI Oskar 2008 56,90 HKS Szopienice, Katowice 61 64 -66 64 5 71 74 76 76 5 140 5 4

171 SZCZYGIELSKI Maciej 2007 57,90 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj -60 -60 60 60 8 67 71 -74 71 6 131 6 3

174 WARDYN Jakub 2007 57,40 Krajna Sępólno Krajeńskie, Sępólno Kraj. 52 56 60 60 6 62 66 70 70 8 130 7 2

176 BIELIŃSKI Eryk 2008 59,60 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 55 58 -60 58 9 65 68 71 71 7 129 8 1

169 CYGAN Jakub 2008 58,70 GCK Kobylany, Kobylany -50 -52 52 52 10 60 63 -65 63 10 115 9 0

155 MALAK Mikołaj 2008 58,90 Krajna Sępólno Krajeńskie, Sępólno Kraj. -48 -48 48 48 13 58 63 66 66 9 114 10 0

172 KURASIEWICZ Jakub 2007 55,80 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj -48 48 51 51 11 -55 -55 55 55 13 106 11 0

157 LEŚNIEWSKI Oskar 2009 58,50 Husaria Lubraniec, Lubraniec 40 45 50 50 12 -55 55 -62 55 11 105 12 0

158 SIATKOWSKI Patryk 2008 60,10 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 40 -44 45 45 14 51 -55 55 55 12 100 13 0

153 JAROSIŃSKI Mateusz 2008 60,80 AKS Myślibórz, Myślibórz 40 42 -44 42 15 48 -51 52 52 14 94 14 0

154 SZCZEPKOWSKI Hubert 2009 55,30 Nida Nidzica, Nidzica -35 35 38 38 17 47 50 -53 50 15 88 15 0

156 MRÓZ Kacper 2009 59,30 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka -38 38 -42 38 16 42 -45 45 45 16 83 16 0

175 ŁOPAŁO Paweł 2007 56,40 Agros Zamość, Zamość 55 -59 60 60 7 -64 -64 -64 - - 0

Ur. Waga Klub

RWANIE PODRZUT

Ur. Waga Klub

RWANIE PODRZUT
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Category Ranking Men

Kat. 67 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

187 FILIPIAK Kacper 2007 64,60 Husaria Lubraniec, Lubraniec -95 100 -102 100 1 115 124 -130 124 1 224 1 9

184 KRUPA Adrian 2007 64,30 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 90 -96 -101 90 2 110 116 -121 116 2 206 2 7

182 ŁUCZAK Jakub 2007 66,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 75 78 80 80 3 91 94 97 97 3 177 3 6

180 KRYGIER Kacper 2007 64,60 Ciechan Ciechanów, Ciechanów 73 -77 77 77 4 93 -101 -101 93 4 170 4 5

188 ZACHOSZCZ Piotr 2007 62,70 Olimpijczyk Łuków, Łuków -67 67 70 70 5 89 93 -96 93 5 163 5 4

183 JUSZCZUK Iwo 2007 63,90 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 64 67 70 70 5 80 83 -86 83 6 153 6 3

185 TODORCZUK Bartłomiej 2008 63,10 UOLKA, Ostrów Maz. 54 57 61 61 7 63 67 70 70 7 131 7 2

189 BARAN Michał 2007 65,90 POM-Iskra Piotrowice, Strzyżewice 43 47 50 50 8 55 -60 60 60 9 110 8 1

186 WASTOWSKI Mikołaj 2009 61,40 Husaria Lubraniec, Lubraniec -48 -48 48 48 9 55 60 -65 60 8 108 9 0

181 PAWLICKI Mateusz 2008 63,10 Zamek Gołańcz, Gołańcz 40 43 -45 43 10 50 -55 55 55 10 98 10 0

Kat. 73 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

201 DĄBEK Florian 2008 72,20 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 90 96 102 102 1 115 122 -128 122 1 224 1 9

202 BIADALSKI Tymoteusz 2008 69,20 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno -80 80 -86 80 2 95 100 105 105 2 185 2 7

197 KASZTELAN Piotr 2007 68,10 Promień Opalenica, Opalenica 73 -77 -80 73 3 93 -102 0 93 4 166 3 6

193 WERNER Damian 2007 69,10 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 65 70 -75 70 5 87 91 94 94 3 164 4 5

199 CHOWAŃSKI Patryk 2007 67,20 Talent Wrocław, Wrocław -72 -72 73 73 4 75 80 -90 80 5 153 5 4

196 PIĄTYSZEK Aleksander 2007 70,90 Promień Opalenica, Opalenica 65 69 -72 69 6 75 0 0 75 6 144 6 3

192 HABRYCH Marcel 2007 67,90 AKS Myślibórz, Myślibórz 53 57 -60 57 9 -73 73 75 75 7 132 7 2

200 PROTOKOWICZ Cezary 2008 67,10 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 53 56 59 59 7 65 69 71 71 8 130 8 1

194 GRECZUK Dawid 2008 68,10 GCK Kobylany, Kobylany 55 -58 58 58 8 -65 65 -71 65 10 123 9 0

191 KACZMARSKI Wiktor 2007 68,60 Chrobry Gniezno, Gniezno 45 49 53 53 10 58 62 67 67 9 120 10 0

195 STELMACH Mateusz 2008 67,60 UOLKA, Ostrów Maz. 45 -48 -48 45 11 60 -63 -63 60 11 105 11 0

198 MĄDROWSKI Mateusz 2007 70,70 Husaria Lubraniec, Lubraniec -75 -77 -77 - 0 0 0 - - 0

Ur. Waga Klub

RWANIE PODRZUT

Ur. Waga Klub

RWANIE PODRZUT
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Category Ranking Men

Kat. 81 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

207 LISIAK Dawid 2007 75,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 100 105 108 108 1 133 139 -142 139 1 247 1 9

208 PIOSIK Adrian 2007 78,90 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 73 77 80 80 2 92 -96 -96 92 2 172 2 7

206 KASPRZUK Miłosz 2008 74,20 GCK Kobylany, Kobylany 70 73 75 75 3 88 -98 -98 88 3 163 3 6

209 JĘDRZEJCZAK Kamil 2007 77,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl -70 -70 70 70 5 82 88 -91 88 4 158 4 5

204 SANKIEWICZ Jakub 2007 76,80 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 65 70 -73 70 4 81 87 -89 87 5 157 5 4

210 KUBAT Filip 2007 77,10 UOLKA, Ostrów Maz. 58 61 64 64 6 73 76 -80 76 6 140 6 3

203 BURSKI Kacper 2009 74,70 Nida Nidzica, Nidzica 55 58 60 60 7 -75 75 -78 75 7 135 7 2

205 TRZASKOWSKI Patryk 2007 78,70 Żuławy Nowy Dwór Gdański, Nowy Dwór Gdański 50 55 58 58 8 65 70 73 73 8 131 8 1

212 JAŚKIEWICZ Kacper 2008 79,40 Husaria Lubraniec, Lubraniec 50 -55 55 55 9 65 -70 71 71 9 126 9 0

211 SOBCZAK Hubert 2009 79,70 Husaria Lubraniec, Lubraniec 40 43 46 46 10 50 -55 -55 50 10 96 10 0

Kat. 89 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

213 ŁATA Paweł 2007 82,50 Krajna Sępólno Krajeńskie, Sępólno Kraj. 77 81 84 84 2 93 102 106 106 1 190 1 9

214 STRZELCZAK Michał 2007 85,70 Copal Trzcianka, Trzcianka 80 83 85 85 1 95 100 104 104 2 189 2 7

215 STRYJEK Filip 2007 82,90 AKS Koszalin, Koszalin 48 52 -55 52 3 58 -63 -65 58 3 110 3 6

Kat. 96 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

218 JABKIEWICZ Oliver 2007 89,90 GCK Kobylany, Kobylany 83 88 92 92 1 95 103 108 108 1 200 1 9

220 STAWIŃSKI Błażej 2009 89,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 75 78 82 82 2 91 -96 -96 91 2 173 2 7

217 TATARA Mikołaj 2007 90,30 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 63 -67 67 67 4 83 87 -90 87 3 154 3 6

219 SKÓRA Damian 2008 89,30 Włókniarz Konstantynów Łódzki, Konstantynów Łódzki 58 63 68 68 3 77 81 -85 81 4 149 4 5

Kat. +96 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

222 SEJDIJA Adem 2007 122,30 Omega Kleszczów, Kleszczów 80 85 90 90 1 100 105 110 110 1 200 1 9

226 KOZAK Mateusz 2007 113,30 Wisła Puławy, Puławy 75 79 -82 79 2 94 100 105 105 2 184 2 7

223 GIL Szymon 2007 101,60 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 67 73 -76 73 3 80 -90 -93 80 4 153 3 6

225 KUSZNER Dominik 2008 103,70 Wisła Puławy, Puławy 58 62 -64 62 4 76 81 86 86 3 148 4 5

224 ROMANOWICZ Filip 2008 97,30 GCK Kobylany, Kobylany 40 45 -48 45 6 45 50 -55 50 5 95 5 4

221 DUSZA Natan 2008 136,10 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 40 45 48 48 5 0 0 0 - - 0
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Category Ranking Men

Kat. 49 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

228 SPRAWKA Mateusz 2005 48,80 POM-Iskra Piotrowice, Strzyżewice 47 51 54 54 1 58 63 66 66 1 120 1 9

Kat. 55 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

230 CYGANOWSKI Miłosz 2006 53,30 AKS Myślibórz, Myślibórz 63 66 68 68 1 83 87 -90 87 1 155 1 9

232 KRZYŻANOWSKI Bartosz 2006 54,40 GCK Kobylany, Kobylany 60 63 65 65 2 73 76 79 79 3 144 2 7

229 SZULSKI Jacek 2006 54,00 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 60 63 -65 63 3 69 73 79 79 2 142 3 6

231 SALAMON Kacper 2006 54,50 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 40 -45 -45 40 4 -50 50 -55 50 4 90 4 5

Kat. 61 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

241 GÓRALSKI Szymon 2006 58,30 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno -78 80 84 84 2 100 106 111 111 1 195 1 9

238 HAŁADUDA Adrian 2005 60,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 80 85 88 88 1 95 101 106 106 2 194 2 7

234 POPIELEWSKI Kacper 2005 60,60 Agros Zamość, Zamość 75 78 81 81 4 95 -100 100 100 3 181 3 6

240 POZNAŃSKI Ryszard 2006 59,50 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 78 81 83 83 3 95 -100 -100 95 4 178 4 5

239 WYLEGAŁA Jakub 2006 60,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl -58 62 65 65 5 76 79 81 81 5 146 5 4

235 ŁĘGOWSKI Damian 2005 60,00 Nida Nidzica, Nidzica 60 63 65 65 6 70 73 77 77 7 142 6 3

233 MAŃKOWSKI Jakub 2005 58,60 Promień Police, Police 55 -60 62 62 8 73 77 78 78 6 140 7 2

236 PISKLAK Kordian 2005 60,80 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 60 -65 65 65 7 -71 -71 71 71 9 136 8 1

237 PANICZ Kacper 2005 60,30 GCK Kobylany, Kobylany 55 60 -63 60 9 -68 68 71 71 8 131 9 0

Kat. 67 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

246 NOWACKI Dominik 2005 65,40 Klimat Łapy, Łapy 95 98 100 100 1 120 125 -130 125 1 225 1 9

243 PATEREK Mikołaj 2005 66,80 Krajna Sępólno Krajeńskie, Sępólno Kraj. 92 96 -99 96 2 115 -121 -125 115 2 211 2 7

242 SŁOWIK Karol 2005 62,80 PZL-LECHIA Sędziszów Małopolski, Sędziszów Młp. 65 70 75 75 3 85 90 95 95 3 170 3 6

190 GASZAK Krzysztof 2006 65,70 Promień Opalenica, Opalenica -55 55 60 60 4 65 69 -73 69 4 129 4 5

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS U17

w podnoszeniu ciężarów
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Category Ranking Men

Kat. 73 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

249 STANIAK Fabian 2006 72,00 Promień Police, Police 83 86 -90 86 2 110 115 117 117 1 203 1 9

248 OŁUBEK Oliwier 2006 68,20 Omega Kleszczów, Kleszczów 79 82 -84 82 3 99 102 -105 102 2 184 2 7

255 PYREK Michał 2005 70,00 Husaria Lubraniec, Lubraniec 75 -80 80 80 5 -95 -98 101 101 4 181 3 6

250 GRYGIEL Aleksander 2006 72,20 Zamek Gołańcz, Gołańcz 75 80 -84 80 4 95 -99 99 99 5 179 4 5

254 ZIMNY Jakub 2005 71,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 70 74 78 78 6 94 98 101 101 3 179 5 4

253 GŁAZIK Marcin 2005 69,60 Krajna Sępólno Krajeńskie, Sępólno Kraj. 57 62 66 66 7 73 77 80 80 6 146 6 3

256 NOWOSIELSKI Kacper 2006 72,00 Olimpijczyk Łuków, Łuków 55 58 61 61 8 70 75 78 78 7 139 7 2

252 ŚCIŚLEWSKI Paweł 2006 71,00 Nida Nidzica, Nidzica 45 50 -53 50 9 60 63 -65 63 8 113 8 1

251 BARTOŁD Sebastian 2005 71,90 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 95 -100 -103 95 1 -115 -115 -115 - - 0

Kat. 81 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

268 MAJSY Dawid 2005 73,50 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 114 119 122 122 1 136 -143 0 136 1 258 1 9

277 ZAWISZA Mateusz 2005 75,10 Wisła Puławy, Puławy 110 115 118 118 2 132 -141 -142 132 3 250 2 7

269 BURZA Krystian 2005 73,10 LKS Dobryszyce, Dobryszyce -100 100 104 104 3 126 130 135 135 2 239 3 6

270 KĘDZIERAWSKI Filip 2005 78,60 GCK Kobylany, Kobylany 88 91 -93 91 5 110 115 118 118 4 209 4 5

273 PLEWA Tobiasz 2005 79,60 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl -90 -90 90 90 6 110 -117 -120 110 5 200 5 4

274 IZDEBSKI Kacper 2005 79,20 AKS Koszalin, Koszalin 82 85 88 88 7 100 105 109 109 6 197 6 3

256 GOLON Olaf 2006 75,80 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 85 -90 -90 85 8 -103 -103 103 103 7 188 7 2

265 POPŁAWSKI Jakub 2005 80,90 Gryf Więcbork, Więcbork 70 -74 74 74 11 90 95 -99 95 8 169 8 1

264 ZDUNIAK Kacper 2005 79,00 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski -73 73 78 78 9 85 90 -95 90 10 168 9 0

257 MAJEK Krzysztof 2005 78,70 Olimpijczyk Łuków, Łuków 66 70 74 74 10 85 90 -95 90 9 164 10 0

276 BARAN Szymon 2005 75,60 POM-Iskra Piotrowice, Strzyżewice 65 -70 -70 65 12 75 79 -83 79 12 144 11 0

272 PŁODZISZEWSKI Aleksander 2005 78,90 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 62 -66 -66 62 14 80 -86 -90 80 11 142 12 0

271 WACHOWICZ Maciej 2006 74,20 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 55 60 65 65 13 -75 -75 -75 - - 0

275 WŁODARZEWSKI Michał 2005 78,20 Husaria Lubraniec, Lubraniec -100 100 -104 100 4 -131 -131 -131 - - 0
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Category Ranking Men

Kat. 89 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

286 DZIAMSKI Kacper 2005 84,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 110 115 -118 115 1 140 149 -155 149 1 264 1 9

284 KAROLAK Karol 2005 84,30 Włókniarz Konstantynów Łódzki, Konstantynów Łódzki 98 103 110 110 2 125 132 -135 132 2 242 2 7

281 SEJDIJA Imer 2006 86,80 Omega Kleszczów, Kleszczów 91 95 98 98 3 117 120 123 123 3 221 3 6

287 GÓRSKI Olivier 2006 86,60 Talent Wrocław, Wrocław 92 96 -99 96 4 -116 116 -123 116 4 212 4 5

280 DOMAGAŁA Marcin 2005 84,30 Gryf Więcbork, Więcbork 75 80 -83 80 5 95 100 -105 100 5 180 5 4

278 KOZŁOWICZ Dawid 2005 85,10 Promień Opalenica, Opalenica 63 66 69 69 6 71 73 76 76 7 145 6 3

282 ZAŃ Karol 2005 86,70 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj -65 65 -68 65 7 -80 80 -83 80 6 145 7 2

283 BŹDZIUCH Stanisław 2006 81,60 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 60 -65 65 65 8 75 -80 -81 75 8 140 8 1

285 HERCOG Jakub 2005 85,50 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 45 50 55 55 9 62 66 70 70 9 125 9 0

Kat. 96 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

290 ZIÓŁKOWSKI Marcin 2006 89,20 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 110 114 117 117 1 136 141 146 146 1 263 1 9

291 STEPUK Filip 2005 89,30 AKS Koszalin, Koszalin 95 -102 -103 95 2 115 -120 122 122 2 217 2 7

289 ŹDZIEBŁO Oliwier 2005 94,00 Gryf Więcbork, Więcbork 90 95 -103 95 3 106 -116 -121 106 3 201 3 6

288 TYDA Kajetan 2006 93,80 Horyzont Mełno, Mełno 75 80 84 84 4 95 100 -106 100 4 184 4 5

279 LULECZKA Krystian 2005 95,30 Promień Opalenica, Opalenica 75 80 -85 80 5 85 90 -95 90 5 170 5 4

Kat. 102 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

294 MATUSZEWSKI Damian 2005 101,70 Husaria Lubraniec, Lubraniec -112 112 120 120 1 141 147 -151 147 1 267 1 9

292 GRYGIEL Adrian 2006 98,50 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 90 -95 -95 90 2 -110 110 -115 110 2 200 2 7

293 SZYMANEK Aleksy 2005 101,80 Wisła Puławy, Puławy -75 -75 -75 - 0 0 0 - - 0

Kat. +102 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

296 OSUCH Borys 2005 136,10 Horyzont Mełno, Mełno 125 130 -133 130 1 -155 155 -160 155 1 285 1 9

298 PIOTROWSKI Wojciech 2006 119,20 Żuławy Nowy Dwór Gdański, Nowy Dwór Gdański 115 122 -125 122 2 -140 140 -148 140 2 262 2 7

297 OTOK Grzegorz 2006 107,70 PZL-LECHIA Sędziszów Małopolski, Sędziszów Młp. -90 90 95 95 3 120 133 -142 133 3 228 3 6

299 KOZAR Bartosz 2005 109,20 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 70 75 -80 75 4 90 95 100 100 4 175 4 5

295 GRUCA Maciej 2006 102,90 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 45 -50 -50 45 5 50 55 -65 55 5 100 5 4

289
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Sinclair  Ranking Men

Sinclair

L.p. Nazwisko i Imię pkt m-ce

207 LISIAK Dawid km81 75,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 310,936 1

187 FILIPIAK Kacper km67 64,60 Husaria Lubraniec, Lubraniec 2007 310,401 2

201 DĄBEK Florian km73 72,20 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2008 289,831 3

184 KRUPA Adrian km67 64,30 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 286,329 4

178 BORKOWSKI Błażej km61 59,80 Olimpijczyk Łuków, Łuków 2007 264,295 5

177 STACHOWIAK Mikołaj km61 59,40 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 250,878 6

202 BIADALSKI Tymoteusz km73 69,20 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2008 245,481 7

167 ANDRZEJEWSKI Kamil km55 54,60 Husaria Lubraniec, Lubraniec 2008 241,935 8

182 ŁUCZAK Jakub km67 66,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 241,900 9

163 TOMASZEWSKI Maciej km55 52,30 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 238,861 10

180 KRYGIER Kacper km67 64,60 Ciechan Ciechanów, Ciechanów 2007 235,572 11

218 JABKIEWICZ Oliver km96 89,90 GCK Kobylany, Kobylany 2007 231,474 12

188 ZACHOSZCZ Piotr km67 62,70 Olimpijczyk Łuków, Łuków 2007 230,384 13

Ur.
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Sinclair  Ranking Men

213 ŁATA Paweł km89 82,50 Krajna Sępólno Krajeńskie, Sępólno Kraj. 2007 228,862 14

173 PATEREK Mateusz km61 60,60 Krajna Sępólno Krajeńskie, Sępólno Kraj. 2008 225,684 15

214 STRZELCZAK Michał km89 85,70 Copal Trzcianka, Trzcianka 2007 223,531 16

197 KASZTELAN Piotr km73 68,10 Promień Opalenica, Opalenica 2007 222,444 17

193 WERNER Damian km73 69,10 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2007 217,807 18

170 BOSACKI Mateusz km61 59,60 Chrobry Gniezno, Gniezno 2007 216,619 19

145 DUDEK Michał km49 48,90 Żuławy Nowy Dwór Gdański, Nowy Dwór Gdański 2008 214,772 20

183 JUSZCZUK Iwo km67 63,90 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 213,537 21

208 PIOSIK Adrian km81 78,90 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 211,926 22

179 BRAUNER-PAŁASZYŃSKI Oskarkm61 56,90 HKS Szopienice, Katowice 2008 211,870 23

166 ZUB Patryk km55 52,40 MOK Terespol, Terespol 2007 211,105 24

222 SEJDIJA Adem km>96 122,30 Omega Kleszczów, Kleszczów 2007 208,706 25

206 KASPRZUK Miłosz km81 74,20 GCK Kobylany, Kobylany 2008 207,638 26

199 CHOWAŃSKI Patryk km73 67,20 Talent Wrocław, Wrocław 2007 206,729 27

164 BŁASZCZYK Julian km55 51,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 206,537 28

142 ŁAZUGA Bartosz km45 36,50 MOK Terespol, Terespol 2009 205,845 29

141 SZTOJKO Sebastian km45 43,80 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 2009 204,494 30

220 STAWIŃSKI Błażej km96 89,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2009 201,014 31

209 JĘDRZEJCZAK Kamil km81 77,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 197,071 32

146 ŚLUSARSKI Kamil km49 47,70 Wisła Puławy, Puławy 2008 196,689 33

204 SANKIEWICZ Jakub km81 76,80 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2007 196,235 34

226 KOZAK Mateusz km>96 113,30 Wisła Puławy, Puławy 2007 195,876 35

171 SZCZYGIELSKI Maciej km61 57,90 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2007 195,745 36

174 WARDYN Jakub km61 57,40 Krajna Sępólno Krajeńskie, Sępólno Kraj. 2007 195,479 37

138 TUSZYŃSKI Wiktor km45 39,70 GCK Kobylany, Kobylany 2008 195,453 38

144 DŁUGOSZEWSKI Daniel km49 48,80 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 2007 194,650 39
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Sinclair  Ranking Men

139 KĘDZIERSKI Maciej km45 45,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 194,098 40

168 LUBASIŃSKI Dorian km55 54,60 Talent Wrocław, Wrocław 2009 193,548 41

176 BIELIŃSKI Eryk km61 59,60 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2008 188,810 42

196 PIĄTYSZEK Aleksander km73 70,90 Promień Opalenica, Opalenica 2007 188,315 43

148 DZIAMSKI Krystian km49 47,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 187,986 44

160 SMOLIŃSKI Dominik km55 51,30 Nida Nidzica, Nidzica 2007 185,201 45

185 TODORCZUK Bartłomiej km67 63,10 UOLKA, Ostrów Maz. 2008 184,368 46

165 MICHALAK Karol km55 53,70 Husaria Lubraniec, Lubraniec 2007 181,806 47

217 TATARA Mikołaj km96 90,30 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 2007 177,891 48

192 HABRYCH Marcel km73 67,90 AKS Myślibórz, Myślibórz 2007 177,205 49

200 PROTOKOWICZ Cezary km73 67,10 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2008 175,816 50

159 WYCHOWANIEC Maciej km55 53,40 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 2007 174,658 51

210 KUBAT Filip km81 77,10 UOLKA, Ostrów Maz. 2007 174,620 52

219 SKÓRA Damian km96 89,30
Włókniarz Konstantynów Łódzki, Konstantynów 

Łódzki
2008 172,956 53

150 KRYSZAK Aleksander km55 53,00 Chrobry Gniezno, Gniezno 2007 172,491 54

161 PIĄTEK Maciej km55 55,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2008 172,298 55

203 BURSKI Kacper km81 74,70 Nida Nidzica, Nidzica 2009 171,324 56

137 STEMPNIEWSKI Paweł km45 34,90 GCK Kobylany, Kobylany 2009 171,130 57

169 CYGAN Jakub km61 58,70 GCK Kobylany, Kobylany 2008 170,148 58

223 GIL Szymon km>96 101,60 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2007 168,683 59

155 MALAK Mikołaj km61 58,90 Krajna Sępólno Krajeńskie, Sępólno Kraj. 2008 168,259 60

147 RUTKOWSKI Igor km49 48,90 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 2007 167,045 61

162 KACZMAREK Filip km55 54,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2008 165,050 62

194 GRECZUK Dawid km73 68,10 GCK Kobylany, Kobylany 2008 164,823 63

172 KURASIEWICZ Jakub km61 55,80 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2007 162,757 64

225 KUSZNER Dominik km>96 103,70 Wisła Puławy, Puławy 2008 162,005 65
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Sinclair  Ranking Men

205 TRZASKOWSKI Patryk km81 78,70 Żuławy Nowy Dwór Gdański, Nowy Dwór Gdański 2007 161,623 66

135 CZORNIEJ Dawid km45 35,50 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2009 161,188 67

191 KACZMARSKI Wiktor km73 68,60 Chrobry Gniezno, Gniezno 2007 160,080 68

149 MICHALCZYK Igor km55 51,70 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 2007 157,992 69

136 JAWORSKI Wiktor km45 44,70 Nida Nidzica, Nidzica 2009 156,575 70

157 LEŚNIEWSKI Oskar km61 58,50 Husaria Lubraniec, Lubraniec 2009 155,733 71

186 WASTOWSKI Mikołaj km67 61,40 Husaria Lubraniec, Lubraniec 2009 154,835 72

212 JAŚKIEWICZ Kacper km81 79,40 Husaria Lubraniec, Lubraniec 2008 154,739 73

189 BARAN Michał km67 65,90 POM-Iskra Piotrowice, Strzyżewice 2007 150,479 74

151 PRZYMUS Aleksander km55 50,20 Chrobry Gniezno, Gniezno 2008 146,784 75

158 SIATKOWSKI Patryk km61 60,10 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2008 145,507 76

143 MICHALCZYK Borys km49 47,10 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 2007 144,283 77

195 STELMACH Mateusz km73 67,60 UOLKA, Ostrów Maz. 2008 141,347 78

181 PAWLICKI Mateusz km67 63,10 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2008 137,924 79

154 SZCZEPKOWSKI Hubert km61 55,30 Nida Nidzica, Nidzica 2009 136,036 80

153 JAROSIŃSKI Mateusz km61 60,80 AKS Myślibórz, Myślibórz 2008 135,679 81

152 CIESIELSKI Kacper km55 53,10 Nida Nidzica, Nidzica 2009 135,557 82

140 KACZMAREK Kamil km45 33,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2009 133,835 83

215 STRYJEK Filip km89 82,90 AKS Koszalin, Koszalin 2007 132,184 84

156 MRÓZ Kacper km61 59,30 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 2009 121,916 85

211 SOBCZAK Hubert km81 79,70 Husaria Lubraniec, Lubraniec 2009 117,667 86

224 ROMANOWICZ Filip km>96 97,30 GCK Kobylany, Kobylany 2008 106,432 87

175 ŁOPAŁO Paweł km61 56,40 Agros Zamość, Zamość 2007 -

198 MĄDROWSKI Mateusz km73 70,70 Husaria Lubraniec, Lubraniec 2007 -

221 DUSZA Natan km>96 136,10 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2008 -
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Sinclair  Ranking Men

Sinclair

L.p. Nazwisko i Imię pkt m-ce

268 MAJSY Dawid ym81 73,50 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 2005 330,420 1

277 ZAWISZA Mateusz ym81 75,10 Wisła Puławy, Puławy 2005 316,326 2

286 DZIAMSKI Kacper ym89 84,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2005 315,038 3

246 NOWACKI Dominik ym67 65,40 Klimat Łapy, Łapy 2005 309,307 4

269 BURZA Krystian ym81 73,10 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 2005 307,041 5

290 ZIÓŁKOWSKI Marcin ym96 89,20 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2006 305,436 6

294 MATUSZEWSKI Damian ym102 101,70 Husaria Lubraniec, Lubraniec 2005 294,265 7

296 OSUCH Borys ym>102 136,10 Horyzont Mełno, Mełno 2005 291,083 8

241 GÓRALSKI Szymon ym61 58,30 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2006 289,931 9

284 KAROLAK Karol ym89 84,30 Włókniarz Konstantynów Łódzki, Konstantynów Łódzki 2005 288,456 10

243 PATEREK Mikołaj ym67 66,80 Krajna Sępólno Krajeńskie, Sępólno Kraj. 2005 286,169 11

238 HAŁADUDA Adrian ym61 60,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2005 280,337 12

Sinclair

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS U17

w podnoszeniu ciężarów

Siedlce - 12-15.05.2022 r.

Kat. Waga Klub Ur.
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Sinclair  Ranking Men

298 PIOTROWSKI Wojciech ym>102 119,20 Żuławy Nowy Dwór Gdański, Nowy Dwór Gdański 2006 275,125 13

249 STANIAK Fabian ym73 72,00 Promień Police, Police 2006 263,083 14

234 POPIELEWSKI Kacper ym61 60,60 Agros Zamość, Zamość 2005 261,851 15

240 POZNAŃSKI Ryszard ym61 59,50 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 2006 260,837 16

281 SEJDIJA Imer ym89 86,80 Omega Kleszczów, Kleszczów 2006 259,836 17

270 KĘDZIERAWSKI Filip ym81 78,60 GCK Kobylany, Kobylany 2005 258,029 18

291 STEPUK Filip ym96 89,30 AKS Koszalin, Koszalin 2005 251,889 19

287 GÓRSKI Olivier ym89 86,60 Talent Wrocław, Wrocław 2006 249,519 20

230 CYGANOWSKI Miłosz ym55 53,30 AKS Myślibórz, Myślibórz 2006 246,469 21

297 OTOK Grzegorz ym>102 107,70 PZL-LECHIA Sędziszów Małopolski, Sędziszów Młp. 2006 246,466 22

248 OŁUBEK Oliwier ym73 68,20 Omega Kleszczów, Kleszczów 2006 246,341 23

273 PLEWA Tobiasz ym81 79,60 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2005 245,298 24

274 IZDEBSKI Kacper ym81 79,20 AKS Koszalin, Koszalin 2005 242,250 25

242 SŁOWIK Karol ym67 62,80 PZL-LECHIA Sędziszów Małopolski, Sędziszów Młp. 2005 240,021 26

255 PYREK Michał ym73 70,00 Husaria Lubraniec, Lubraniec 2005 238,511 27

256 GOLON Olaf ym81 75,80 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2006 236,664 28

254 ZIMNY Jakub ym73 71,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2005 232,356 29

250 GRYGIEL Aleksander ym73 72,20 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2006 231,606 30

289 ŹDZIEBŁO Oliwier ym96 94,00 Gryf Więcbork, Więcbork 2005 228,291 31

232 KRZYŻANOWSKI Bartosz ym55 54,40 GCK Kobylany, Kobylany 2006 225,396 32

229 SZULSKI Jacek ym55 54,00 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2006 223,528 33

292 GRYGIEL Adrian ym102 98,50 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2006 223,024 34

280 DOMAGAŁA Marcin ym89 84,30 Gryf Więcbork, Więcbork 2005 214,554 35

239 WYLEGAŁA Jakub ym61 60,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2006 210,975 36

288 TYDA Kajetan ym96 93,80 Horyzont Mełno, Mełno 2006 209,165 37
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233 MAŃKOWSKI Jakub ym61 58,60 Promień Police, Police 2005 207,389 38

235 ŁĘGOWSKI Damian ym61 60,00 Nida Nidzica, Nidzica 2005 206,862 39

264 ZDUNIAK Kacper ym81 79,00 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski 2005 206,861 40

265 POPŁAWSKI Jakub ym81 80,90 Gryf Więcbork, Więcbork 2005 205,567 41

228 SPRAWKA Mateusz ym49 48,80 POM-Iskra Piotrowice, Strzyżewice 2005 204,895 42

257 MAJEK Krzysztof ym81 78,70 Olimpijczyk Łuków, Łuków 2005 202,337 43

236 PISKLAK Kordian ym61 60,80 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2005 196,301 44

253 GŁAZIK Marcin ym73 69,60 Krajna Sępólno Krajeńskie, Sępólno Kraj. 2005 193,055 45

279 LULECZKA Krystian ym96 95,30 Promień Opalenica, Opalenica 2005 192,015 46

237 PANICZ Kacper ym61 60,30 GCK Kobylany, Kobylany 2005 190,173 47

299 KOZAR Bartosz ym>102 109,20 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 2005 188,352 48

276 BARAN Szymon ym81 75,60 POM-Iskra Piotrowice, Strzyżewice 2005 181,537 49

256 NOWOSIELSKI Kacper ym73 72,00 Olimpijczyk Łuków, Łuków 2006 180,141 50

190 GASZAK Krzysztof ym67 65,70 Promień Opalenica, Opalenica 2006 176,815 51

272 PŁODZISZEWSKI Aleksander ym81 78,90 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 2005 174,962 52

278 KOZŁOWICZ Dawid ym89 85,10 Promień Opalenica, Opalenica 2005 172,060 53

282 ZAŃ Karol ym89 86,70 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2005 170,571 54

283 BŹDZIUCH Stanisław ym89 81,60 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2006 169,556 55

285 HERCOG Jakub ym89 85,50 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2005 148,000 56

252 ŚCIŚLEWSKI Paweł ym73 71,00 Nida Nidzica, Nidzica 2006 147,652 57

231 SALAMON Kacper ym55 54,50 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2006 140,675 58

295 GRUCA Maciej ym>102 102,90 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2006 109,757 59

293 SZYMANEK Aleksy ym102 101,80 Wisła Puławy, Puławy 2005 -

251 BARTOŁD Sebastian ym73 71,90 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2005 -

271 WACHOWICZ Maciej ym81 74,20 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2006 -
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275 WŁODARZEWSKI Michał ym81 78,20 Husaria Lubraniec, Lubraniec 2005 -
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Team Ranking (Total) Women

Klasyfikacja klubowa

Miejsce Klub Województwo Łącznie Punkty U15 m K U15 m M U15 m Punkty U17 m K U17 m M U17 m

1. Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl Wielkopolskie 169 112 1 34 1 78 1 57 1 29 1 28 1

2. Znicz Biłgoraj, Biłgoraj Lubelskie 72 30 3 12 9 18 4 42 2 22 4 20 2

3. LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno Dolnośląskie 60 46 2 29 2 17 6 14 18 5 20 9 16

4. Mazovia Ciechanów, Ciechanów Mazowieckie 54 14 16 14 7 - 28 40 3 29 1 11 10

5. Tarpan Mrocza, Mrocza Kujawsko-Pomorskie 50 25 5 25 3 - 28 25 5 25 3 0 29

6. Husaria Lubraniec, Lubraniec Kujawsko-Pomorskie 49 21 11 - 28 21 3 28 4 13 9 15 3

7. Wisła Puławy, Puławy Lubelskie 48 25 5 7 18 18 4 23 6 16 7 7 20

8. GCK Kobylany, Kobylany Lubelskie 45 28 4 - 28 28 2 17 11 5 20 12 7

9. WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie Mazowieckie 40 19 12 17 5 2 25 21 7 15 8 6 23

10. Promień Opalenica, Opalenica Wielkopolskie 40 19 12 10 11 9 12 21 7 9 14 12 7

11. LKS Dobryszyce, Dobryszyce Łódzkie 38 23 7 7 18 16 8 15 15 0 25 15 3

12. Zamek Gołańcz, Gołańcz Wielkopolskie 37 22 8 22 4 - 28 15 15 10 13 5 25

13. Omega Kleszczów, Kleszczów Łódzkie 32 18 14 9 13 9 12 14 18 1 24 13 6

14. Olimpijczyk Łuków, Łuków Lubelskie 31 22 8 9 13 13 9 9 27 7 16 2 28

15. Klimat Łapy, Łapy Podlaskie 30 14 16 14 7 - 28 16 14 7 16 9 16

16. Agros Zamość, Zamość Lubelskie 29 12 20 12 9 - 28 17 11 11 12 6 23

17. Unia Hrubieszów, Hrubieszów Lubelskie 29 14 16 5 24 9 12 15 15 5 20 10 13

18. Talent Wrocław, Wrocław Dolnośląskie 28 11 22 3 26 8 15 17 11 12 11 5 25

19. Krajna Sępólno Krajeńskie, Sępólno Kraj. Kujawsko-Pomorskie 27 17 15 - 28 17 6 10 25 0 25 10 13

20. GULKS Niemce, Niemce Lubelskie 23 3 37 3 26 - 28 20 9 20 5 0 29

21. Copal Trzcianka, Trzcianka Wielkopolskie 22 22 8 15 6 7 17 - 37 0 25 0 29

22. Promień Police, Police Zachodniopomorskie 20 9 27 9 13 - 28 11 23 0 25 11 10

23. AKS Myślibórz, Myślibórz Zachodniopomorskie 19 10 24 8 17 2 25 9 27 0 25 9 16

24. Włókniarz Konstantynów Łódzki, Konstantynów Łódzki Łódzkie 19 12 20 7 18 5 19 7 31 0 25 7 20

25. UMLKS Radomsko, Radomsko Łódzkie 18 - 39 - 28 - 28 18 10 18 6 0 29

26. PZL-LECHIA Sędziszów Małopolski, Sędziszów Młp. Podkarpackie 18 6 30 6 21 - 28 12 22 0 25 12 7

27. Żuławy Nowy Dwór Gdański, Nowy Dwór Gdański Pomorskie 17 10 24 - 28 10 11 7 31 0 25 7 20

28. HKS Szopienice, Katowice Śląskie 16 10 24 6 21 4 23 6 34 6 19 0 29

29. AKS Koszalin, Koszalin Zachodniopomorskie 16 6 30 - 28 6 18 10 25 0 25 10 13

30. Atleta Ostrołęka, Ostrołęka Mazowieckie 14 14 16 10 11 4 23 - 37 0 25 0 29

31. Horyzont Mełno, Mełno Kujawsko-Pomorskie 14 - 39 - 28 - 28 14 18 0 25 14 5

32. Nowosądeczanin Powrożnik, Muszyna Małopolskie 13 - 39 - 28 - 28 13 21 13 9 0 29

33. UOLKA, Ostrów Maz. Mazowieckie 12 5 33 - 28 5 19 7 31 7 16 0 29

34. Nida Nidzica, Nidzica Warmińsko-Mazurskie 12 8 29 - 28 8 15 4 35 0 25 4 27

35. MOK Terespol, Terespol Lubelskie 11 11 22 - 28 11 10 - 37 0 25 0 29

36. Gryf Więcbork, Więcbork Kujawsko-Pomorskie 11 - 39 - 28 - 28 11 23 0 25 11 10

37. POM-Iskra Piotrowice, Strzyżewice Lubelskie 10 1 38 - 28 1 27 9 27 0 25 9 16

38. LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski Mazowieckie 9 9 27 9 13 - 28 - 37 0 25 0 29

39. Gryf Kunów, Kunów Świętokrzyskie 8 - 39 - 28 - 28 8 30 8 15 0 29

40. Opocznianka Opoczno, Opoczno Łódzkie 6 6 30 6 21 - 28 - 37 0 25 0 29

41. Chrobry Gniezno, Gniezno Wielkopolskie 5 5 33 - 28 5 19 - 37 0 25 0 29

42. Ciechan Ciechanów, Ciechanów Mazowieckie 5 5 33 - 28 5 19 - 37 0 25 0 29

43. LKS Gałkówek, Gałkówek Duży Łódzkie 4 4 36 4 25 - 28 - 37 0 25 0 29

44. Spot-Light Cisek, Cisek Opolskie 3 - 39 - 28 - 28 3 36 3 23 0 29

45. LZS Skorogoszcz, Skorogoszcz Opolskie - - 39 - 28 - 28 - 37 0 25 0 29

1233 648 312 336 585 296 289

Klasyfikacja wojewódzka

Miejsce Województwo Punkty U15 U17

1. Lubelskie 298 146 152

2. Wielkopolskie 273 180 93

3. Kujawsko-Pomorskie 151 63 88

4. Mazowieckie 134 66 68

5. Łódzkie 117 63 54

6. Dolnośląskie 88 57 31

7. Zachodniopomorskie 55 25 30

8. Podlaskie 30 14 16

9. Podkarpackie 18 6 12

10. Pomorskie 17 10 7

11. Śląskie 16 10 6

12. Małopolskie 13 - 13

13. Warmińsko-Mazurskie 12 8 4

14. Świętokrzyskie 8 - 8

15. Opolskie 3 - 3

1233 648 585

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS U15 & U17

w podnoszeniu ciężarów

Siedlce - 12-15.05.2022 r.
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